acei amici și cunosouțl, cari au binevoit a
asista la înmormîntarea iubitului meu fiu
Constantin Valerian de Grama.

Tot-odată mă simt mult îndatorată a
mulțămi îndeoseb stimaților domni, oarl au
primit sarcina asupra lor, de a duce rămă
șițele regretatului defunct pănă la mormint.

Brașov, 6 (18) Iunie 1896.
Otilia N. Orghidan.

Literatură.
Un roman în nonă scrieri și alte 2

nuvele de F. M. Dostoiewski, netraduse
încă pănă acum în limbă străină, au apă
rut Zil0l0 acestea în Nr. 22 al Bibliolccei
de Popularisare. Aceste trei nuvele, traduse
cu multă îngrijire de d-1 I.